 In nome del Signore nostro Gesù Cristo 
Dio eterno. Nell’anno dalla sua incarnazione 
MCC trentesimo sesto, nel giorno di giovedì 
ventesimo sesto del mese di febbraio della 
decima indizione, regnante il signore nostro 
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gracia invictissimo Romanorum imperatore 
semper augusto, Ierusalem et Sicilie rege, 
imperii vero eius anno septimo decimo, 
regni | Ierusalem anno duodecimo et regni 
Sicilie tricesimo nono. Ego Matheus 
cognomine de Cantore Aversane ecclesie 
clericus | et beneficialis pie devocionis 
intuitu obtentu quoque divine 
remuneracionis, pro salute etiam anime mee 
et parentum meorum, | sicut aptum et 
congruum mihi est, bona et enim voluntate 
mea, presente et volente Malgerio filio meo, 
per cartam, in presencia | Iordani Aversane 
civitatis iudicis et alius testis ubi etiam 
presbiter Iohannes de Felice, Adenulphus de 
Capua clericus Aversanus, Philippus | 
Sellarius. Pascasius de Arbisso, Thomas de 
Iudice, Iohannes Sellarius cives Aversani, 
Nicholaus Varius de Frugnano et Roggerius | 
de Casignano testes ad hoc specialiter vocati 
presentes fuerunt, in perpetuum do trado et 
offero Deo et Congregacioni ecclesie Sancti 
| Pauli de Aversa, per manus tui Nicholai 
Carafolla predicte ecclesie clerici, hoc est 
annuum redditum quinque tarenorum 
Amalfie de decem tarenis Amalfie quos 
Bartholomeus cognomine Doferius de villa 
Casolle Valenzane mihi annuatim reddere 
debet et consuevit | de quibusdam terris quos 
a me tenere videtur. quos quinque tarenos 
Amalfie a presenti liceat predicte 
Congregacioni et parti eius libere percipere 
annuatim a predicto Bartholomeo Doferio et 
suis heredibus in perpetuum, ita tamen quod 
yconomi predicte Congregacionis tam 
presen|tes quam futuri debeant annuatim 
post obitum meum de predictis quinque 
tarenis solvere tarenum unum sacerdotibus 
predicte ec|clesie pro celebrando 
anniversario meo. ad possessionem quidem 
et proprietatem suprascripte Congregacionis 
et rectorum eius presencium et futurorum | 
vel cui hec carta pro parte et vice eiusdem 
Congregacionis in manu paruerit, ad 
habendum tenendum et possidendum ipsum | 
redditum quinque tarenorum annuatim ut 
dictum est firmiter amodo et semper et 
faciendum exinde quicquid ipsi 
Congregacioni et parti eius | placuerit, quia 
de ipsis quinque tarenis nichil mihi vel alii 
cuilibet reservavi. et obligo ego qui supra 
Matheus me et heredes meos tibi | qui supra 
Nicholao Carafolla clerico, tibi tamen pro 
parte et vice suprascripte Congregacionis, | 
et partis eius vel cui hec carta pro parte dicte